CTyaeHTCKe rpyne Ha npegmety KnnHuUUKa nponeaeBTUKaA ca I0KaLMjama HacTaBe

1a rpyna — HacTaBa ce oapxaBa y KbL, Ap Aparmwa Muwosuh

1 2022/0474 A6y En Py6 AHhenuka
2 2023/0058 AnekceHgpuh Mapuja
3 2022/0187 Anekcuh AHhena

4 2023/0011 Anekcuh Comba

5 2023/0175 Annukosuh Hejna

6 2023/0546 Almasri Nour

7 2023/0519 Almouae Ali

8 2023/0536 Alshamaly Werd

9 2023/0535 Alhussein Hamza

10 2016/0478 AHa Togoposuh

11 2022/0227 Anhenkosuh Mapuja
12 2023/0249 Anhenkosuh MNeTap
13 2023/0207 AHununh Bopko

14 2023/0190 AHTuh AHa

15 2023/0085 ApanuTosuh MBaHa
16 2022/0228 ApHayT KatapuHa

17 2023/0275 Acnanu WpHa

18 2023/0349 Atuh Munow

19 2021/0504 Auuh KpuctuHa

20 2021/0567 Bpkuh AnekcaHgap

16 rpyna — Hacraea ce og:kasa y UKBb fegure

1 2023/0033 Babuh YHa

2 2020/0293 Babosuh MuoHa

3 2023/0531 Balousha Momin

4 2023/0139 bapanuh Ara

5 2023/0338 bapnos Teogopa

6 2021/0456 batanosuh MeoHa

7 2023/0029 bewka TujaHa

8 2022/0168 Buwesau Tamapa

9 2023/0233 bnarojesuh Arba

10 2023/0180 BoragaHosunh Muxaunno
11 2023/0416 borosau, bojaHa

12 2022/0373 BoryhaHuH Amuna

13 2023/0352 Boxkuuesuh Tamapa
14 2021/0251 Boxosuh HukonnHa
15 2023/0378 Bojuh Hemarba

16 2023/0191 Bpkuh Boxkuaap

17 2023/0221 Bpkuh Momunno

18 2020/0169 Byresal, Munana

19 2022/0222 Byw MaTtuh AnekcaHgap
20 2023/0019 Bacuauh Mapuja



1u rpyna — HacTaBa ce ogp:kaBa y KbL|, 3Be3aapa
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2023/0020
2023/0172
2024/0519
2022/0230
2022/0045
2021/0505
2023/0007
2022/0152
2023/0015
2023/0231
2023/0429
2024/0516
2022/0192
2023/0256
2023/0068
2023/0505
2021/0451
2023/0041
2023/0339
2023/0064
2022/0209
2023/0269
2022/0466
2023/0153
2022/0111
2024/0529
2022/0171
2021/0545
2021/0219
2021/0384
2023/0324
2023/0002
2023/0376
2023/0244
2022/0245
2023/0317
2023/0177
2023/0242
2023/0138

Bacmuamh Mawa
BacusbeBuh AHhena
Bacuh Mea

Bacosuh Jlapuca
BennHosuh AHapujaHa
Buwromh Hatawa
BojuHosuh Nnnja
BojHoBuh /lasap
Bpayap AHgpea
Byjosuh AHhena
BykaauH Muna
Bykajnosuh Byk
BykaHuh AHgpej
Bykacosuh Ama
ByKkocassbeuh Haha
Byuuh MBa

Faruh JaHa

rarnh Coduja
lapaawesuh KpncrtmHa
rBosguh Haha
lnasawwuh CredaH
rnnpnh Coduja
Mbatuh JeneHa
lNojkosuh Munumua
lopgaHuh Muanua
Mpyjuh Masap

Mpyjuh HuHa

Daboh Massah Feigbo
Oakuh Urop

JaHnunh AHgpujaHa
Oekuh OywaH

Oennh NpuHa
Aunesbak JacmuHa
Ouerakosuh Malua
Oumuntpujesnh AnekcaHapa
Oumuntpujesuh Ama
Avumutpnjesuh JaHa
Oumutpnjesnh Mupko
Aumutpnh Munopag

2a rpyna — HacTasa ce ogp»asa y YKL,C

1
2

2022/0407
2023/0283

Ovmunh Ema
Jorawunh Coduja



3 2023/0449 Ooanh Momumno

4 2023/0049 OpaskaHuH Muxpwja
5 2023/0373 [Opaua [asug

6 2023/0026 [Opawkosuh CaHgpa
7 2023/0413 OpyxeTtuh JoBaHa

8 2023/0129 [pya Barba

9 2023/0206 Oyjkosuh OrtbeH
10 2022/0144 bukaHosuh AHhenuja
11 2023/0023 hokosuh JoBaHa

12 2023/0208 hokosuh CumoHa
13 2023/0456 bophesuh Jynnana
14 2023/0446 bophesnh Muna
15 2023/0345 bophesuh Teogopa
16 2021/0429  Hopuh JaHuua

17 2023/0042 bypawkosuh Maja
18 2022/0160 byphesuh Masne
19 2023/0053 bypwuh JaHa

20 2022/0344 Bypuunh Munuua
21 2023/0086 byposuh Corba

22 2023/0354 Erepuh MaTuja

23 2023/0235 Epuh UBaHa

24 2023/0588 Ehnm Capa

25 2022/0457 *ueuh Tamapa

26 2023/0474 *nskosuh MapKo
27 2023/0199 *uskosuh Muna
28 2023/0160 3apaskosuh Byk

29 2023/0360 3orosuh AHgpea

30 2023/0184 MeaHoBunh HuHa

31 2023/0471 MBaHoBuh Tamapa
32 2023/0303 Nekosunh Mapwuja
33 2023/0110 Nnnh Beanmmp

34 2023/0142 Nnuh KaTapuHa

35 2023/0099 Nnkuh CredaH

36 2023/0004 JaHkosuh Jedpumnja
37 2023/0382 JaHkosuh Tamapa
38 2023/0277 JaHkosuh TujaHa
39 2023/0021 JaHowesuh OaHuua

26 IPYMNA — HacTaBa ce ogp»aBa y YKL,C

2022/0498 Jawosuh MusbaHa
2023/0451 Jespemosuh Ucnpgopa
2021/0502 Jenwh flyka
2022/0420 Jepemuh JoBaHa
2023/0131 Jewnh Anekca
2023/0141 Jewnh Muxanno
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

3a rpyna — HacTtaBa ce oap)Kaasa y KbL| 3emyH
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2023/0008
2023/0194
2022/0440
2023/0027
2023/0012
2023/0136
2022/0333
2022/0121
2023/0392
2022/0491
2022/0453
2023/0088
2023/0350
2022/0299
2023/0073
2023/0143
2023/0056
2023/0173
2023/0075
2023/0272
2023/0148
2023/0125
2023/0311
2022/0257
2022/0263
2023/0107
2023/0211
2022/0291
2022/0312
2023/0155
2023/0399
2023/0228
2023/0185
2023/0589

2023/0016
2023/0215
2020/0582
2022/0496
2022/0463
2023/0357
2023/0013
2022/0397
2024/0532
2020/0320

JoBaHoBuh apuja
JoBaHoBuh UBa
JoBaHoBuh JoBaHa
JoBaHoBMh Hemaha
JoBaHosuh dunumn
Josuh Matuja
JoBuh Muka
JoBuunh Tamapa
Jokcumosuh Anekca
Jokcosuh AHhennHa
Jotuh Jennua

Jypuk CredaH
KannyanuH MNasne
Kasbesmh AHhena
Katasuh KaTtapuHa
Katanuh HukonuHa
Kecuh Munana
KutaHosuh Oylka
Kneyt dywunuya
Knunkosau Uckpa
KHexkeBuh Anekca
KHexeBuh AHa
KHexeBuh Arba
KoBaHuuh Jlyka
KoBaueBuh Ana
KoBauesunh Emununja
Kosauesuh Hatanuja
KonawwuHay, /lejna
KocaHosuh Emunnja
Koctuh KatapuHa
Koctnh MapujaHa
Kouun JleHa

Kpnuh KatapuHa
JoBaHoBuMh naene

KpcmaHosuh MuHa
Kpctuh Bopuc

Kpctynosuh Buktopuja
KpyHuh Haha

KysmaHoBuh AnekcaHgpa

Kynornmja Xamsa
KypTtyma Carba
Kywakosuh Jlyka
Nabosuh Muxanno
Nasapesuh AHgpujaHa



11 2020/0593 Naszapesuh KatapuHa
12 2023/0118 Nasosuh Uea

13 2022/0032 Nekuh BojaHa

14 2023/0150 Netnh AnekcaHapa
15 2023/0082 Nonuh AnekcaHgpa
16 2021/0391 Ny6appa Netap

17 2023/0219 Nyb6apauh Mapuja

18 2022/0290 Nykuh dasug

19 2023/0047 Nykuh Unuja

20 2023/0094 Nlykuh Jenena

21 2023/0188 Nykuh Nazap

22 2023/0224 Makcumosuh AHapujaHa
23 2022/0137 Makcumosuh Mapko
24 2021/0150 Mapwuh BaneHTuHa

25 2021/0146 MapjaHosuh AHa

26 2021/0523 Mapkosuh AHApujaHa
27 2023/0222 Mapkosuh Buonera
28 2023/0239 Mapkosuh JoBaH

29 2022/0098 Mapkosuh Mapwja

30 2022/0414 Mapkosuh Mapuja

31 2022/0497 Mapkosuh Mapuja

32 2023/0162 Mapkosuh Munuua
33 2023/0486 Mapkosuh Hukona
34 2023/0005 Mapkosuh Capa

35 2023/0124 Mapkosuh hopau, Mura
36 2023/0040 MapTuHoB [ylwaH

37 2023/0135 Matuh EneHa

38 2021/0100 MaTtosuh JoBaHa

39 2024/0524 Mawwuh KopuHa

36 rpyna — HacTaBa ce ogpKaBa y KbL| bexxaHujcka Koca

1 2023/0358 MegaH Coduja

2 2023/0521 Mesri Majd

3 2023/0137 MeumnHosuh Emup

4 2022/0133 Mujankosuh MBoHa
5 2023/0187 MujaHosuh Mua

6 2023/0362 Mwujatosuh Coduja

7 2022/0421 MwunagmHosuh KpuctuHa
8 2023/0074 MwunaHosuh MeTtap

9 2023/0301 MwunawmnHosuh Capa
10 2023/0501 Mwunekuh Pesba

11 2022/0320 MwuneHkoBuh Anekca
12 2023/0220 Munujuh AHa

13 2023/0503 Munuh Avhena

14 2023/0069 Munuhesuh MunaH



15 2022/0281 Munnh Mua

16 2023/0433 Mwunuh Hatanuja

17 2023/0101 Munnunh MuneHko
18 2023/0504 MwunosaHosuh Tapa
19 2022/0061 MwnosaHoB HunKona
20 2022/0396 Mwunojesuh MuHa

21 2023/0078 Mwunocassbesuh Buaa
22 2023/0297 Mwunocas/besuh Byk
23 2023/0286 MwunytnHosuh Mana
24 2023/0393 MwunytuHosuh HesbaHa
25 2023/0025 MwunytnHosuh JacHa
26 2023/0031 Mwusbkosuh MapTa

27 2022/0439 Mupuh Arba

28 2023/0469 Mupuh Mapuja

29 2023/0319 MuTposuh AHa

30 2023/0323 Mutposuh CredaH

31 2023/0028 Muxajnosuh Jbybuua
32 2022/0485 Muxasbes Mapuja

33 2022/0119 MnageHosuh AHa

34 2022/0374 Myjosuh Ajwa

35 2023/0408 MyHuTNaK JoBaHa

36 2023/0394 MyHhaH Coduja

37 2020/0587 Hah) Mapko

38 2023/0454 Hajxong TnjaHa

39 2022/0345 Heaumosuh-Knuna HaTtanuja

4a rpyna — HacTtaBa ce ogp:kasa y KbL Op Oparvwa Muwosuh

1 2022/0338 Hesuposuh Ajwa

2 2023/0057 Hukutosuh Onra

3 2023/0181 Hukonuh Anhena

4 2023/0264 Hukonuh Ucnaopa

5 2023/0468 Hukonuh Mapko

6 2023/0072 Hukonuh HuHa

7 2023/0147 Hukonuh duamn

8 2023/0482 Hukonos TaTjaHa

9 2023/0152 Hosunh Maja

10 2023/0105 Horo Anhena

11 2023/0070 O6peHosuh MaTtuja
12 2023/0038 Octojuh Anekca

13 2023/0411 Masuhesuh PagoBaH
14 2023/0310 Masuwnh Ctpaxurba
15 2023/0204 Masnosuh KpuctnHa
16 2022/0375 MNasnosuh Munuua
17 2023/0254 MNasnosuh Crawa

18 2023/0063 MaHTennh AHacTtacuja
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46 rpyna — HacraBea ce ogp:kaBa y UKBb fleguie
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4y rpyna — HacTaBa ce oapXasa y KbL| 3se3gapa
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2023/0052

2024/0504
2023/0371
2020/0295
2023/0006
2023/0036
2023/0217
2021/0354
2022/0422
2021/0195
2021/0483
2022/0348
2021/0363
2022/0395
2023/0154
2022/0037
2023/0140
2023/0065
2023/0084
2022/0266
2022/0324
2020/0389

2023/0230
2023/0176
2023/0571
2023/0067
2023/0439
2022/0015
2023/0089
2023/0130
2023/0213
2023/0111
2021/0055
2021/0374
2023/0381
2023/0520
2021/0165
2020/0494
2022/0128
2022/0035
2022/0409
2023/0225

MaHTh JoBaHa

MNana /lnHa
MapesaHosuh Teogopa
MayHoBuh AnekcaHapa
MayHosuh Mununua
Mejuh Nlona

MNeHunh AHhena
MNepuwuh JaHa
MeTpawesunh JaHa
MNeTtposuh Odapja
Metposuh JoBaHa
MeTposuh JoBaHa
MNetposnh Munumua
MNeTtposuh MaynmHa
MeTponekac Pununoc
Mnehesnh AnekcaHgpa
MNonaguh HuKonuHa
Monoswuh Jlea
Monosuh Munow
Monosuh MnaaeH
Monosuh Capa
Paporuh Anekca

Monoswuh YHa
MNpeauh AHppea
Mpepagosuh Munuua
Mpokuh MBoHa
Mpone Bnagumup
Mypuh Muna
PapeHkosuh [daHuua
Pagucasmbesuh MBa
PapoBaHoBuh MpeHa
PapgosaHoBuh Mauia
Papocas/besuh AHa
Papocas/beBuh Arba
Pajosuh Mapuja
Rajouh Majd

Pakuh KaTapuHa
Paky/e Munnuua
PaHhenosuh Haha
Pawwuh Teogopa
Pespunh Capa

Pnubuh AHgpej



21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

2022/0238
2023/0132
2023/0295
2022/0321
2023/0106
2023/0299
2023/0212
2023/0276
2023/0341
2024/0525
2022/0424
2023/0240
2023/0062
2023/0285
2023/0238
2023/0572
2022/0360
2023/0435
2023/0322

Puctuh UpeHa
Puctuh Jakos
PoraHosuh Arba
Poruh CredaH
Pyxuh /bybuua
Pwymosuh AHhena
Casesbunh Mapuja
CaBecku TujaHa
Casuh Emunuja
Casuh Haha

Casuh Hartanuja
Casuh Masna
CaspaHosuh JlyKa
Cenakosuh Capa
Cenenunh Bnagnmup
CemyxuH JaHun
CnbuHosuh Arba
CumeoHoB Mununuya
Cumumh Jlyka

5a rpyna — HacTaBa ce ogpxKaasa y KbL, 3emyH
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2021/0479
2022/0285
2023/0009
2023/0372
2022/0482
2021/0220
2023/0209
2023/0146
2021/0236
2020/0428
2023/0210
2023/0054
2023/0475
2022/0382
2022/0398
2022/0241
2023/0236
2023/0116
2023/0245
2023/0030
2023/0098
2022/0615
2023/0428
2023/0205

CumoHosuh Hukona
Cnvjenuesuh Tuja
Cokonosuh Mapwja
ConyHay, Coduja
Cnacuh Ucnaopa
Cnacwh Jlazap
Cnacuh Teogopa
Cnacosuh HuHa
Cnacojesuh BojkaH
Cnacojesuh MapTa
CpepnaHosuh Coduja
CpeTteHosuh KaTtapuHa
Crajkosuh Uea
CtameHkoBunh MusbaHa
CrameHKkoBuh HeBeHa
CtaHuh KaTapuHa
CraHuh KaTapuHa
CtaHunh Tomucnas
CraHkosuh hophe
CraHkoBuh 3opaHa
CraHojnosuh JleHa
CteBaHosuh Teogopa
Cresuh Mapko
CrtojaHoBwuh JlyKa
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2023/0104
2023/0037
2023/0267
2023/0167
2023/0145
2022/0346
2021/0424
2023/0144
2023/0263
2022/0574
2023/0044
2023/0120
2023/0115
2022/0149

CrojusskoBuh Hepa
Ctojuumh AHhena
CrojkoBsuh AnekcaHapa
Crowwh JeneHa
Crowunh Mapko
Crowwnh Capa

Cysbuh Coduja
TaHackosuh JeneHa
TaHkocuh JoBaH
TenasuyeBuh AnekcaHapa
Tenasuesuh TuHa
Tep3uh AHa

Tep3auh MapKo

Tep3uh Teogop

rpyna — Hactasa ce ogp»KaBa y KbL| bexkaHunjcka Koca

2023/0189
2023/0014
2023/0405
2023/0050
2023/0087
2023/0487
2023/0149
2023/0096
2023/0157
2023/0024
2023/0290
2023/0347
2022/0415
2019/0093
2023/0391
2023/0126
2023/0034
2023/0071
2022/0272
2023/0296
2023/0114
2022/0413
2023/0109
2023/0491
2023/0121
2021/0437
2024/0510
2023/0282

Texnupuan Januno Obpag,
Topoposuh bophe
Topoposuh KpuctuHa
Topoposuh MuHa
Tomuh [lopoTea
TowaHcku Netap
Towwuh Hukona
Tpuskosuh JlaHa
Tpudrosuh HeseHa
Tpuukosuh Muxajno
hanosuh Oyra
hebeymja Ara
Fupkosuh JaHa
hypunh MBaHa
Y3enay Hukona
Ymapesuh MBaHa
Ypouwesuh CpeTteH
®dunmnosuh hophe
®dununosuh Jynuja
XvHuh JumuTpuje JosaH
Uaknh Oumuntpuje
LUseTkoBuh AHa
LUseTkoBuh Hapga
Yabapkana Mapuja
Yahesuh YHa
Yekosuh Munopag
YuHapa HuHa
Yonosuh KceHuja



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

2023/0365
2023/0001
2023/0174
2023/0255
2023/0320
2023/0326
2023/0234
2023/0043
2023/0051
2023/0163

YoHrpagmH MeaHa
Wapuh MapTta
Wumwwnh AnekcaHgpa
Wwnnyuh OrtbeH
LWKanuHa Jarba
LWobuh KatapuHa
WoTtuh Mapwuja
LWrpbauy Arba
LWyb6apesnh MuHa
Wywreap MuneHa



